

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
52000-0000-000-0000-0000				TRANSF, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYU..				Saldo inicial :	0.00	
52200-0000-000-0000-0000				TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO				Saldo inicial :	0.00	
52220-0421-401-2610-0000				DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	0.00	
16/Ene/2019	Diario		18	TRANSFERENCIAS INTERNAS..	F/DF8B		260,000.00		260,000.00	
15/Feb/2019	Diario		32	TRANSFERENCIA INTERNAS ..	F/2557		260,000.00		520,000.00	
20/Mar/2019	Diario		19	SUBSIDIO CORRESPONDIENT..	F/2557		260,000.00		780,000.00	
						Total:	<b>780,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>780,000.00</b>	
Total TRANSFERENCIAS AL RESTO D..							<b>780,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>780,000.00</b>	
52400-0000-000-0000-0000				AYUDAS SOCIALES				Saldo inicial :	0.00	
52410-0441-401-1812-0000				AGUA POTABLE				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-401-2270-0000				OBRA PUBLICA				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-401-2410-0000				CULTURA				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-401-2411-0000				DEPORTES				Saldo inicial :	0.00	
04/Mar/2019	Egresos		8,089	PREMIACION DE VOLEYBOL F..	OP/17735		2,000.00		2,000.00	
21/Mar/2019	Egresos		8,128	PREMIACION DE LIGA DE BAR..	OP/17912		3,000.00		5,000.00	
25/Mar/2019	Egresos		8,137	PREMIACION BASQUET BALL	OP/17792		4,000.00		9,000.00	
						Total:	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	
52410-0441-401-2510-0000				EDUCACION				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-401-2610-0000				DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	0.00	
07/Ene/2019	Egresos		7,926	AYUDAS A PERSONAS	F/VARIAS		6,127.35		6,127.35	
07/Ene/2019	Egresos		7,928	AYUDAS SOCIALES	OP/VARIAS		1,292.00		7,419.35	
23/Ene/2019	Egresos		7,957	AYUDA GASTOS MEDICOS	OP/17389		10,000.00		17,419.35	
01/Feb/2019	Egresos		7,989	ELABORACION DE PAN	OP/18071		5,000.00		22,419.35	
15/Feb/2019	Egresos		8,032	AYUDAS SOCIALES A PERSON..	OP/VARIAS		26,914.61		49,333.96	
15/Feb/2019	Egresos		8,035	REEMBOLSO DE GASTOS DE ..	F/VARIAS		800.00		50,133.96	
15/Feb/2019	Egresos		8,037	PAGO DE PENSIONES Y COM..	OP/18093		400.00		50,533.96	
15/Feb/2019	Egresos		8,038	GASTOS VARIOS DE	OP-VARIAS		19,635.00		70,168.96	
15/Feb/2019	Egresos		8,051	APOYO A PERSONAS	OP/17384		500.00		70,668.96	
18/Feb/2019	Diario		40	APOYO POR LA COMPRA DE ..	F/28D5		3,250.90		73,919.86	
19/Feb/2019	Diario		41	PIROTECNIA	F/90E0		4,999.99		78,919.85	
21/Feb/2019	Egresos		8,063	PAGO DE ATAUD	F/ F35		3,500.00		82,419.85	
22/Feb/2019	Egresos		8,039	FESTEJO DIA DEL AMOR Y DE ..	OP/VARIAS		9,845.66		92,265.51	
04/Mar/2019	Egresos		8,090	AYUDAS SOCIALES A PERSO..	OP/VARIAS		9,600.00		101,865.51	
25/Mar/2019	Egresos		8,135	AYUDAS SOCIALES	F/VARIAS		4,320.00		106,185.51	
25/Mar/2019	Egresos		8,137	APOYO SOCIAL PARA MEDIC..	OP/17917		2,000.00		108,185.51	
25/Mar/2019	Diario		22	PAGO DE GASTOS FUNERARI..	F/1CD0		13,920.00		122,105.51	
						Total:	<b>122,105.51</b>	<b>0.00</b>	<b>122,105.51</b>	
52410-0441-501-0001-0000				MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON CALENTADORE..				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-501-0002-0000				MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON BAÑOS				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-501-0004-0000				MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON CISTERNAS				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-501-2610-0000				DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-504-0001-0000				PISO FIRME 2015				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
52410-0441-504-0002-0000				TECHOS 2015				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>52410-0441-504-0003-0000</b>				<b>MURO FIRME 2015</b>						
						Total:	<b>0.00</b>	Saldo inicial : <b>0.00</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>52410-0441-504-2610-0000</b>				<b>DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO</b>						
						Total:	<b>0.00</b>	Saldo inicial : <b>0.00</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>52410-0441-602-0001-0000</b>				<b>COMEDORES COMUNITARIOS 2016</b>						
						Total:	<b>0.00</b>	Saldo inicial : <b>0.00</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>52410-0441-602-2610-0000</b>				<b>DESARROLLO SOCIAL</b>						
						Total:	<b>0.00</b>	Saldo inicial : <b>0.00</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>52410-0441-401-1310-0000</b>				<b>AYUDAS SOCIALES A PERSONAS</b>						
						Total:	<b>0.00</b>	Saldo inicial : <b>0.00</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>52420-0442-401-2510-0000</b>				<b>EDUCACION</b>						
						Total:	<b>0.00</b>	Saldo inicial : <b>0.00</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>52430-0443-401-2510-0000</b>				<b>EDUCACION</b>						
14/Ene/2019	Egresos		7,943	AYUDAS SOCIALES A INSTITU..	OP/17359		500.00		Saldo inicial :	0.00
29/Ene/2019	Egresos		7,968	AYUDA A INSTITUCIONES	OP/17437		500.00			500.00
13/Feb/2019	Egresos		7,998	AYUDAS A INSTITUCIONES	OP/17473		500.00			1,000.00
27/Feb/2019	Egresos		8,078	AYUDA A INSTITUCIONES	OP/17787		500.00			1,500.00
13/Mar/2019	Egresos		8,106	APOYO A INSTITUCIONES	OP/17871		500.00			2,000.00
15/Mar/2019	Egresos		8,123	APOYO PARA JUEGOS MAGIS..	OP/17880		1,000.00			2,500.00
25/Mar/2019	Egresos		8,131	JUEGOS MAGISTERIALES	F/86C8		5,800.00			3,500.00
27/Mar/2019	Diario		31	APOYO POR LA COMPRA DE ..	F/175		9,289.91			9,300.00
28/Mar/2019	Egresos		8,150	MARICELA PIÑA RUVALCABA	OP/17954		500.00			18,589.91
					Total:		<b>19,089.91</b>	<b>0.00</b>		<b>19,089.91</b>
<b>52430-0443-401-2610-0000</b>				<b>DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO</b>						
27/Mar/2019	Diario		34	CALENTADOR Y CISNERNA R..	F/184		13,000.00		Saldo inicial :	0.00
					Total:		<b>13,000.00</b>	<b>0.00</b>		<b>13,000.00</b>
<b>52430-0443-501-0000-0001</b>				<b>PRIMERA ETAPA DE CONST DE EMSAD EN MATANCI..</b>						
					Total:		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>52430-0443-501-2510-0000</b>				<b>EDUCACION</b>						
					Total:		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Total AYUDAS SOCIALES :</b>							<b>163,195.42</b>	<b>0.00</b>		<b>163,195.42</b>
<b>52500-0000-000-0000-0000</b>				<b>PENSIONES Y JUBILACIONES</b>						
									Saldo inicial :	0.00
<b>52510-0451-401-1524-0000</b>				<b>PENSIONADOS</b>						
									Saldo inicial :	0.00
07/Ene/2019	Egresos		7,927	PENSIONES	OP/VARIAS		6,982.00			6,982.00
14/Ene/2019	Egresos		7,942	PENSIONES	OP/VARIAS		25,156.00			32,138.00
16/Ene/2019	Egresos		7,953	PENSION	OP/17377		2,800.00			34,938.00
29/Ene/2019	Egresos		7,966	PENSIONES	OP/VARIAS		26,488.00			61,426.00
13/Feb/2019	Egresos		7,995	PAGO DE PENSION	OP/18113		2,800.00			64,226.00
13/Feb/2019	Egresos		7,996	PENSIONES	OP/VARIAS		27,278.00			91,504.00
15/Feb/2019	Egresos		8,037	PAGO DE PENSIONES Y COM..	OP/VARIAS		3,050.00			94,554.00
15/Feb/2019	Egresos		8,047	PAGO DE VIATICOS Y PENSIO..	OP/18076		790.00			95,344.00
27/Feb/2019	Egresos		8,066	PENSIONES	OP/VARIOS		27,278.00			122,622.00
13/Mar/2019	Egresos		8,109	PENSIONES 1ER QUINCENA ..	OP/VARIAS		27,278.00			149,900.00
15/Mar/2019	Egresos		8,121	JOSEFINA SALAS HERNANDE..	OP/17895		2,800.00			152,700.00
15/Mar/2019	Egresos		8,123	DOLORS CAMPOS JIMENEZ	OP/17231		1,000.00			153,700.00
25/Mar/2019	Egresos		8,137	PENSION	OP/17376		1,332.00			155,032.00
28/Mar/2019	Egresos		8,148	PENSIONES	OP/VARIAS		27,278.00			182,310.00
					Total:		<b>182,310.00</b>	<b>0.00</b>		<b>182,310.00</b>
<b>52510-0451-502-1524-0000</b>				<b>PENSIONADOS</b>						
					Total:		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Total PENSIONES Y JUBILACIONES :</b>							<b>182,310.00</b>	<b>0.00</b>		<b>182,310.00</b>

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
52600-0000-000-0000-0000		TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y O..				Saldo inicial :	0.00
52643-0463-502-1710-0000		SEGURIDAD PUBLICA				Saldo inicial :	0.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Total TRANSFERENCIAS A FIDEICOMI..					<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Total TRANSF, ASIGNACIONES, SUBS..					<b>1,125,505.42</b>	<b>0.00</b>	<b>1,125,505.42</b>
T o t a l:					<b>1,125,505.42</b>	<b>0.00</b>	<b>1,125,505.42</b>